

## Achizitie plante

I.D.: 47830951

---

Data publicarii	05.07.20	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.240,00 RON - 9.240,00 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1. Juniperus prince of wales - 5 x 350 lei/buc = 1750 lei + TVA (9%) 2. Picea pungens globosa - 2 x 250 lei/buc = 500 lei + TVA (9%) 3. Photinia robin glob - 2 x 300 lei/buc = 600 lei + TVA (9%) 4. Liriodendron tulipifera - 1 x 400 lei/buc = 400 lei + TVA (9%) 5. Nandina - 3 x 100 lei/buc = 300 lei + TVA (9%) 6. Pinus mugo mughus pumilio - 6 x 30 lei/buc = 180 lei + TVA (9%) 7. Thuja Rheingold - 12 x 35 lei/buc = 420 lei + TVA (9%) 8. Thuja Danica - 10 x 35 lei/buc = 350 lei + TVA (9%) 9. Juniperus procum nana - 10 x 30 lei/buc = 300 lei + TVA (9%) 10. Lavandula sp - 18 x 25 lei/buc = 450 lei + TVA (9%) 11. Berberis golden torch - 12 x 30 lei/buc = 360 lei + TVA (9%) 12. Berberis maria - 8 x 25 lei/buc = 200 lei + TVA (9%) 13. Imperata red baron - 10 x 25 lei/buc = 250 lei + TVA (9%) 14. Festuca - 20 x 35 lei/buc = 700 lei + TVA (9%) 15. Lonicera moss green - 6 x 15 lei/buc = 90 lei + TVA (9%) 16. Spirea little princess - 6 x 15 lei/buc = 90 lei + TVA (9%) 17. Euonymus fortune - 10 x 20 lei/buc = 200 lei + TVA (9%) 18. Hosta - 10 x 30 lei/buc = 300 lei + TVA (9%) 19. Sedum acre - 100 x 6 lei/buc = 600 lei + TVA (9%) 20. Sedum album coral carpet - 100 x 6 lei/buc = 600 lei + TVA (9%) 21. Hydrangea sp - 10 x 600 lei/buc = 600 lei + TVA (9%)

---